PROVIMNCIA REGIONALE DI PALERMO
ARFEA VIABIWITA' F TRASPORTT

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE

N° 175 DEL o ;,H-[ o

Ogueitto:— 5.P.n™0 bis * Di Cammisini “ : Collesano — B® Fimionello .-

Istitwsone di imite & velocita -

Il Responsabile def Procedimeato

Premesso ches:

La Direzione Viabilita delle Madonic in data 21/ L0/05 ha fatto pervenire una relazione tecnica
in merite alla necessita, gl fine di garantire la sicurewza del transito veicolare, di disporre un
provvedimento g1 limite di velocitd in ambo 1 senst & marcta della stmda indicata in oggetto,
come di segoito specificato

30 Km/'h dalla progr.ve koo.ca OHYOO alla progr.va km.ca G+800 { fine centro abitato );

48 Kim/'h dalla progr.va km.ca (5800 alla progr.va kim.ca 1 1+300 ;

Considevato che:

la suddetla strada attriversa il centro abitato di Collesano ed al km. 1H700 il piano viabile —
giiesla citata relazione — presents rralli delormali ed avvallali con piceoli cediment lato valle ;
pecurre, perlanio, provveders in mento |

i comumi interessat sono © Collesano, Poliza Generosa | Seillato ;

1l Capo Cantoniere addetto alla sorveglianza della strada €1l Signor [ Gesaro Anionio,
residente in via SS. Annunziata n"57 — Isnello - .

la determminazione presidenziale n. 115 del 28/07/03;

la TR, n. 104971;

la Leppe n. 142/00;

la L.E. n. 48/C1;

¢lt artt, 5 {comma 3), & (commi &b e 5/¢) del D, Lgs. N, 285/92 ¢ suceessive modifiche ed
integrazicni. '



Propone

all” Agsessore adondone di apposita determinazione in tal senso

I i n
Palermo, H Ford i

i Responsabile del Procediments
{D.ssa V.za Giacomarra)
T e i Direttore

t I {Direzione Viabititd dellc Madonic }
Ing, luw%gé} /gl
E};“i o5

1

L’ASSESSORE A1LA VIABILITA' E TRASPORTI

- vista la superiote proposta;
- ritenuto di dovers provveders in meriio;

DETERMINA

-Limitare , per quanto specificato in premessa |, la veloeitd in ambo 1 sensi di marcia della strada
indicata in oggetto , come di seguitn specilicalo

w30 Kmodh dabla progrova ken.ea 0+000 alla progr.va kmoca (H800 ( fine centro abitato )

v 40 Km/h dalla progr.va km.ca 0+800 alla progr.va km.ca | 14+300 ;

Lapposizione della segnaletica stradale sarh a cura della diresdone Viabilitd Avea Metropolitana ¢
T'rasporti.

(Questa Provincia Regionale decling qualsizsi responsabilitd per sveniuali danni che dovessero
veorificarsi a persone ¢ cose in dipendenza della mancats osservanysa dalla presente delemnmazione .
Bl presente prﬁw.fﬂdlme;nto nen scaturisce alcun onere finanziario per VEnte |

Palermao, 1 . G“a’f {H{’I

I'

L*Assessore

(J&lﬁr i po C‘Tﬂ“ﬂﬂll}

BPILS
RS S}




